
Rozhlas místní části Sady

1 2 3 4 5 6 Další
Pytlový svoz plastu a papíru - prosinec

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 06.12.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
07.12.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Připomínáme, že do plastu patří také obaly tetrapak a nápojové
plechovky.

Celý článek 1. prosinec 2023

Odstávka elektřiny

Firma EG.D oznamuje, že v pátek 24.11.2023 od 07:30 do 14:30 hodin proběhne plánovaná odstávka
elektřiny v ulicích Na kopci, Solná cesta, Za Dědinou a Malostranská. Dotčená čísla popisná naleznete na
webových stránkách firmy.

Celý článek 23. listopad 2023

Kontejner na velkoobjemový odpad

V sobotu 18.11.2023 od 8.00 - 12.00 hodin bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. Z důvodu
stavebních prací nebude kontejner v ulici Ztracená, ale bude přistaven u kolejí na ulici Železniční.

Celý článek 16. listopad 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - listopad

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 01.11.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
02.11.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Připomínáme, že do plastu patří také obaly tetrapak a nápojové
plechovky.

Celý článek 30. říjen 2023

Velkoobjemový kontejner na BIO odpad

Od 16.10.2023 do 23.10.2023 bude přistaven velkoobjemový kontejner na BIO odpad, do kterého můžete
vyvézt odpad jako je tráva, plodiny, listí. Kontejner bude přistaven v ulici Ztracená, u železničního přejezdu.

1

https://www.mesto-uh.cz/ptlovy-svoz-plastu-a-papiru-prosinec-1
https://www.mesto-uh.cz/ptlovy-svoz-plastu-a-papiru-prosinec-1
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny-1
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny-1
https://www.mesto-uh.cz/kontejner-na-velkoobjemovy-odpad-2
https://www.mesto-uh.cz/kontejner-na-velkoobjemovy-odpad-2
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-listopad-6
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-listopad-6
https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-35


Celý článek 16. říjen 2023

Odečet vodoměrů

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. oznamují svým odběratelům, že v době od 18.10.2023 do 27.10.2023
bude prováděn odečet vodoměrů. Žádáme občany, aby umožnili bezproblémový přístup k měřícímu zařízení.
Děkujeme za vstřícnost.

Celý článek 16. říjen 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - říjen

Město Uherské Hradiště informuje, že ve středu 04.10.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
05.10.2023 proběhne pytlový svoz papíru.

Celý článek 3. říjen 2023

Odstávka elektřiny

Společnost EG.D oznamuje, že ve středu 04. 10. 2023 proběhne plánovaná odstávka elektřiny v době od
07:30 do 17:00 hodin. Dotčené čísla popisné naleznete na webových stránkách firmy nebo na úřední desce
Města Uherské Hradiště.

Celý článek 2. říjen 2023

Svoz nebezpečného odpadu v Sadech

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve středu 04.10.2023 od 16:00 do 17:45 hodin, proběhne svoz
nebezpečného odpadu od bývalého Stal clubu.

Celý článek 27. září 2023

Odečet elektroměrů

Společnost EG.D, člen skupiny E.ON oznamuje, že bude ve dnech 23.08.2023 a 24.08.2023 provádět odečty
elektroměrů všech dodavatelů v Sadech. V případě nepřítomnosti prosíme zanechte stav elektroměru na
viditelném místě. Děkujeme za spolupráci.

2

https://www.mesto-uh.cz/velkoobjemovy-kontejner-na-bio-odpad-35
https://www.mesto-uh.cz/odecet-vodomeru-3
https://www.mesto-uh.cz/odecet-vodomeru-3
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-rijen-2
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-rijen-2
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny
https://www.mesto-uh.cz/svoz-nebezpecneho-odpadu-v-sadech
https://www.mesto-uh.cz/svoz-nebezpecneho-odpadu-v-sadech
https://www.mesto-uh.cz/odecet-elektromeru


Celý článek 21. srpen 2023

Výstavba nové cyklostezky Sady-Mařatice - informace o uzavírce

Město Uherské Hradiště informuje občany, že bude realizovat první etapu výstavby nové cyklostezky mezi
místní částí Sady, ulice Pod Lipkami a Mařaticemi, ulice Konečná. Předpokládaný termín zahájení prací je
14.08.2023 a termín dokončení 10.11.2023. Po tuto dobu bude úsek od ulice Pod Lipkami po křížek uzavřen.
Objízdné trasy naleznete na webových stránkách Města Uherské Hradiště.

Celý článek 31. červenec 2023

Pytlový svoz plastu a papíru - srpen

Město Uherské Hradiště informuje, že ve středu 02.08.2023 proběhne pytlový svoz plastu a ve čtvrtek
03.08.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Dále upozorňujeme, že do plastu patrí také obaly tetrapak a
nápojové plechovky. Děkujeme, že nám pomáháte třídit odpad.

Celý článek 31. červenec 2023

Mimořádný svoz plastu a papíru 12.07-13.07.2023

Město Uherské Hradiště oznamuje, že z důvodu státních svátků proběhne pytlový svoz plastu a papíru o
jeden týden později. Pytlový svoz plastu proběhne ve středu 12.07.2023 a pytlový svoz papíru proběhne
13.07.2023. Děkujeme za pochopení.

Celý článek 28. červen 2023

Odstávka elektřiny, pytlový svoz plastu

Společnost EG.D oznamuje, že ve středu 07.06.2023 proběhne odstávka elektřiny od 07:30 do 13:30 hodin.
Dotčené čísla popisné naleznete na webových stránkách společnosti EG.D, nebo na úřední desce města
Uherské Hradiště. Ve středu 07.06.2023 proběhne pytlový svoz plastu. Prosíme o nachystání odpadu v
pytlích žluté barvy ve večerních hodinách před dům.

Celý článek 6. červen 2023

3

https://www.mesto-uh.cz/odecet-elektromeru
https://www.mesto-uh.cz/vystavba-nove-cyklostezky-sady-maratice-informace-o-uzavirce
https://www.mesto-uh.cz/vystavba-nove-cyklostezky-sady-maratice-informace-o-uzavirce
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-srpen-3
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-plastu-a-papiru-srpen-3
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-plastu-a-papiru-12-07-13-07-2023-2
https://www.mesto-uh.cz/mimoradny-svoz-plastu-a-papiru-12-07-13-07-2023-2
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny-pytlovy-svoz-plastu
https://www.mesto-uh.cz/odstavka-elektriny-pytlovy-svoz-plastu


Pytlový svoz papíru

Město Uherské Hradiště oznamuje, že ve čtvrtek 01.06.2023 proběhne pytlový svoz papíru. Prosíme o
umístění pytlů modré barvy před dům večer před svozem, případně ráno do 06:00 hodiny svozového dne.

Celý článek 30. květen 2023

1 2 3 4 5 6 Další
Zveřejněno 27. únor 2017, aktualizováno 27. únor 2017, vytištěno 28. březen 2024

4

https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-papiru-2
https://www.mesto-uh.cz/pytlovy-svoz-papiru-2

	rozhlas-mistni-casti-sady.html

